
対象となる ATM 

八軒町出張所 ATM 

取扱終了する取引 
         

‣硬貨を伴うご入金 

‣硬貨を伴うお振込 
 ※ 硬貨を伴うお取引につきましては窓口にてお手続きください。 

 ※ 土曜・日曜・祝日は硬貨のお取扱いはしておりません。 

取扱変更日 

２０２３年 ４月１０日（月） 
 

 

 

詳しくはお近くの窓口へお問い合わせください。 

 

 

       

 

 

 

 

 

いつも奈良信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、八軒町出張所 ATMでの硬貨入金の取扱いを終了させて 

いただきます。お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますよう 

お願い申し上げます。 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                      

 

  

 

 

 

 

   

八軒町出張所ATM 

   硬貨入金の取扱終了のお知らせ 

当ＡＴＭコーナーご利用のお客さまへ 


